令和 3年 10月 1日

お客さま各位

水戸信用金庫

事業を営むお客さまの課題を解決する経営支援プラットフォーム

「Mitoshin Big Advance」の取扱い開始について

 水戸信用金庫(理事長 塙 由博)は、地域の事業を営むお客さまの経営課題を解決するための経営支

援プラットフォーム「Mitoshin Big Advance」の取扱いを開始いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

 当金庫では、今後ともお客さまのニーズにお応えできるよう、より一層サービスの向上に努めてまい

ります。

記

1.「Mitoshin Big Advance」の概要

「Mitoshin Big Advance」は、株式会社ココペリ(代表取締役 CEO 近藤 繋)が提供する、お客さ

まの経営課題の解決をサポートするための Web上のプラットフォームサービスです。

全国 70以上の金融機関が運営する「Big Advance」と連携した「ビジネスマッチングサービス」や、

自社のホームページを簡単に作成できる「ホームページ作成機能」、従業員の皆さまにご利用いただけ

る「福利厚生サービス」などを月額 3,300円(税込)にてご提供いたします。

2.サービス開始日

 令和 3年 10月 1日(金)

3.「Mitoshin Big Advance」の主な機能

①ビジネスマッチングサービス

全国 70以上の金融機関が運営する「Big Advance」と連携し、幅広いマッチングニーズにお応えし

ます。

②情報・メディア機能

補助金・助成金に関する情報や各種メディアからの情報が集約されており、カテゴリや目的別に簡

単に検索することができます。

③ホームページ作成機能

指定の項目を入力するだけで、簡単に自社のホームページを作成することができます。スマホ等で

の表示の最適化や SEO 対策、セキュリティ対策も整備されております。

④福利厚生サービス

従業員の皆さまは、全国の「Big Advance」参加企業がクーポンを提供する福利厚生サービス「FUKURI」

をご利用いただけます。

⑤士業相談サービス

契約書の作成や特許の申請など経営に関する課題の解決を、弁護士や税理士等のプロ集団がバック

アップします。

⑥チャット機能

PCやスマホから、いつでも金融機関や支店担当者とチャットで連絡をすることができます。また、

社内での情報共有や従業員間のコミュニケーションツールとしてご活用いただけます。

4.ご利用対象

・当金庫とお取引のある法人・個人事業主のお客さま

5.お申込み方法

・下記の URLまたは QRコードからお申し込みいただけます。なお、お申込みは Webからのみとなり

ます。

URL：https://www.mitoshin-ba.jp

QRコード

※お申込み内容によっては、サービス利用をお断りする場合がございます。

6.月額基本料金

3,300円（税込）

※ご利用開始月は月間基本料金が無料となります。なお、お支払いはクレジットカードのみとなりま

す。

以 上

  【お問い合わせ先】

水戸信用金庫 営業統括部地域活性室 仲田、後藤

 Tel 029-222-3315

https://www.mitoshin-ba.jp/